
UCHWAŁA NR XXXV/281/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Kostomłoty za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U.z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Kostomłoty za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9C8880-0D21-4BA6-80E8-CA3884AFA5CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy
należy uchwalenie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie
uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.

Stosownie natomiast do treści art. 270 ustawy o finansach publicznych sprawozdanie finansowe jednostki
samorządu terytorialnego zarząd przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego,
w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym. Komisja rewizyjna organu
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje sprawozdanie finansowe. Komisja Rewizyjna
przedstawia organowi stanowiącemu jst, w terminie do dnia 15 czerwca roku następującego po roku
budżetowym, wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. Organ stanowiący jst rozpatruje
i zatwierdza sprawozdanie finansowe jst wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Uchwałą nr IV/45/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej
we Wrocławiu wydał pozytywną opinię o przedłożonym przez Wójta Gminy Kostomłoty sprawozdaniu
rocznym z wykonania budżetu w 2020 roku.

Komisja Rewizyjna dokonała analizy i oceny przedłożonych przez Wójta dokumentów dotyczących
wykonania budżetu gminy.

W oparciu o wyżej wymienioną analizę Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie zadań
Gminy w zakresie wykonania budżetu Gminy i wniosła do Rady Gminy o udzielenie absolutorium w tym
zakresie.

Sporządziła: Irena Piotrowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9C8880-0D21-4BA6-80E8-CA3884AFA5CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

